جمهوری اسلامی ایران

رد ایران سازمان ملی استاندا

رد استان قزوين اداره كل استاندا

رد اجباری پروانه کاربرد علامت استاندا

شماره پروانــــه  : ۷۶۰۲۱۳۴۷۵۸
تاريخ صدور اولیه  : ۱۳۷۵/۰۵/۰۳

تاريخ تمدیـــــد  : ۱۴۰۴/۰۵/۰۳
) سوم مرداد ماه سال يك هزار و چهارصد و چهار (

رد :  به موجب رد مصوب يكهزار و سيصد و نود وشش و دراجراي مصوبات شوراي عالي استاندا   بر اساس قانون تقويت و توسعه نظام استاندا
رد ايران براي فرآورده كاشي  از علامت استاندا ۲۵   رد ملي شماره   با رعايت استاندا اين پروانه اجازه داده مي شود ، واحد توليدي ‌كاشي پارس